BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ......................................

       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Họ và tên thí sinh (in hoa):
(Nam, nữ):...........

Sinh ngày: .......... tháng ......... năm .................. Dân tộc: ...................

Số CMND/CCCD:

Quê quán:

Hộ khẩu thường trú:

Đơn vị công tác:

Đã tốt nghiệp ngành: ............................................... Bậc đào tạo:

Nơi cấp bằng:

Ngành đăng ký xét tuyển: .............................................Bậc đào tạo: ....................
Điện thoại liên hệ: ...................................... Email:

Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển:

Tôi xin cam đoan những nội dung trên là đúng sự thật, nếu có điều gì sai trái, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN ĐANG CÔNG TÁC HOẶC CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG
	...................., ngày .... tháng ..... năm 202....
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

Hồ sơ xét tuyển gồm có:

- Phiếu đăng ký xét tuyển

- Bản sao bằng tốt nghiệp đại học và bảng điểm kết quả học tập tương ứng.

- Bản sao CMND/CCCD.

- 03 bì thư có dán tem và ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại của người dự tuyển.

- 02 ảnh kích thước 3cm x 4cm, mặt sau có ghi họ tên người dự tuyển.

Các giấy tờ trên sau khi hoàn thành được cho vào 01 bì đựng hồ sơ kích thước 20cm x 30cm, bên ngoài ghi các thông tin: HỒ SƠ DỰ TUYỂN (tiêu đề), họ và tên thí sinh, ngày sinh, ngành dự tuyển, bậc học, địa chỉ và điện thoại liên hệ.

Ảnh 3x4

có dấu của

cơ quan hoặc

chính quyền

địa phương

xác nhận

hồ sơ

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

BẬC ĐÀO TẠO: .............................................

2